
V. ÉVFOLYAM KOMPLEX GYAKORLAT BEOSZTÁS 2025/26 TANÉV I. FÉLÉV  

2025.09.05. 

Délelőtti beosztás (8-
12 óra) 

1 2 Szeptember Október 

Gyakorlatvezető Csoport 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29 1 2 6 8 9 13 15 16 20 22 23 27 29 30 

Dr.Szegedi Márta T26(4/M29B A A F1 A A K1 A A P2 A A S1 A A G2 A A F1 A A  A A P1/S2 

Dr.Vitályos Géza M23/T24 A A G1 A A  A A K1 A A P1 A A S1 A A G2 A A  A A K2 

Dr.Papp Zita M27B4/T21 B B S1 B B G1 B B F1/S2 B B K1 B B P1 B B S2 B B  B B F1 

Dr.Baksa Brigita M22/M25B4 B B  B B S1 B B G1 B B G2 B B K1 B B P2 B B  B B G2 

Dr.Mohácsi Rita T25/T27(4) C  A C K1 A C P2 A C S1 A C G1 A C F1 A C K2  C S2/G
1 

A 

Dr.Oláh Barbara M28B/T28 C  A C F1 A C K1 A C P1 A C S1 A C G2 A C F1  C P2 A 

Dr.Bistey Tamás T29/T30 E  B E S1 B E G1 B E F1/G2 B E K1 B E P2 B E S2  E F1 B 

Dr.Balogh Zsuzsa M26(4)/ T23(4)  C C K1 C C P2 C C S1 C C G1 C C F1 C C P1
/S
2 

C   C C 

Dr.Magyar Adrienn M30(4)/M21  C C F1 C C K1 C C P1 C C S1 C C G2 C C K2 C   C C 

Dr.Dávid Attila M24(4)/T22  D D G1 D D F1/S2 D D K1/G2 D D P1 D D S2 D D  D  P1 D D 

  P1 E E S1 E E G1 E E F1 E E K1 E E P2 E E G2 E E  E E 

 

Délutáni beosztás (1230-
1630  óra) 

1 2 Szeptemeber Október 

Gyakorlatvezető Csoport 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29 1 2 6 8 9 13 15 16 20 22 23 27 29 30 

Dr.Gebri Enikő T26(4/M29B A A G1 A A  A A  A A  A A F2 A A K2 A A  A A G2 

Dr.Berta Boglárka M23/T24 A A K2 A A G1 A A  A A S1 A A G2 A A F2 A A  A A P2 

Dr. SzepesiMárta M27B4/T21 B B F2 B B  B B G1 B B F2/P1 B B  B B G2 B B  B B K2 

Dr.Róka István M22/M25B4 B B  B B K1 B B F2 B B G1 B B P2 B B P1 B B  B B  

Dr.Szitha András T25/T27(4) C  A C F2 A C  A C P1/S2 A C F2 A C K2 A C P2  C  A 

Dr.Biacsko Csilla M28B/T28 C  A C G2 A C S1 A C K2 A C G1 A C F2 A C K2  C S2 A 

Dr.Hrubi Edit T29/T30 E  B E  B E K1 B E G1 B E P2 B E  B E G2  E K2 B 

Dr.Nagy László M26(4)/ T23(4)  C C G2 C C F2 C C K2 C C F2 C C K2 C C  C   C C 

Dr.Balogh Zsuzsa M30(4)/M21  C C S1 C C G1 C C F2 C C G2 C C F2 C C P2 C   C C 

Dr.Bohács Judit M24(4)/T22  D D  D D S1 D D G1 D D  D D G2 D D K2 D   D D 

  G1 E E  E E  E E S2 E E P2 E E  E E F2 E E  E E 

 

 



V. ÉVFOLYAM KOMPLEX GYAKORLAT BEOSZTÁS 2025/26 TANÉV I. FÉLÉV  

2025.09.05. 

Délelőtti beosztás (8-12 
óra) 

1 2 November December       

Gyakorlatvezető Csoport 3 5 6 10 12 13 17 19 20 24 26 27 1 3 4 8 10 11       

Dr.Szegedi Márta T26(4/M29B A A S1 A A G2 A A P2 A A K1 A A P1 A A S2 A A G1    

Dr.Vitályos Géza M23/T24 A A P2 A A S2 A A G1 A A F1 A A K1 A A P1/G2 A A S1    

Dr.Papp Zita M27B4/T21 B B K2 B B P2 B B S1 B B G1 B B  B B K1 B B P1    

Dr.Baksa Brigita M22/M25B4 B B F1 B B K2 B B P1 B B S1 B B G1/S2 B B F1 B B K1    

Dr.Mohácsi Rita T25/T27(4) C G2 A C G1 A C F1 A C K1 A C P1 A C S1/G2 A C G1 A    

Dr.Oláh Barbara M28B/T28 C  A C S2 A C G1 A C  A C K1 A C P1 A C S1 A    

Dr.Bistey Tamás T29/T30 E P1 B E K2 B E P1 B E S1 B E G1/S2 B E  B E K1 B    

Dr.Balogh Zsuzsa M26(4)/ T23(4) S1/G2 C C G2 C C F1 C C K1 C C P1 C C S2 C C G1 C C    

Dr.Magyar Adrienn M30(4)/M21  C C S2 C C G1 C C F1 C C K1 C C P1 C C S1 C C    

Dr.Dávid Attila M24(4)/T22 K2 D D P2 D D S1 D D G1 D D F1 D D K1/G2 D D P1 D D    

  F2  E K2 E E P1 E E S1 E E G1/S2 E E F1 E E K1 E E    

 

Délutáni beosztás (1230-
1630 óra 

1 2 November December       

Gyakorlatvezető Csoport 3 5 6 10 12 13 17 19 20 24 26 27 1 3 4 8 10 11       

Dr.Gebri Enikő T26(4/M29B A A G1 A A G1 A A K2 A A F2 A A  A A  A A     

Dr.Berta Boglárka M23/T24 A A S2 A A  A A F2 A A  A A F1 A A  A A     

Dr. SzepesiMárta M27B4/T21 B B P2 B B  B B G2 B B G2 B B  B B  B B     

Dr.Róka István M22/M25B4 B B K2 B B F2 B B S2 B B  B B G2 B B  B B     

Dr.Szitha András T25/T27(4) C  A C G2 A C  A C  A C  A C  A C  A    

Dr.Biacsko Csilla M28B/T28 C  A C P2 A C G2 A C F2 A C  A C G1 A C  A    

Dr.Hrubi Edit T29/T30 E F2 B E F2 B E  B E  B E G2 B E  B E  B    

Dr.Nagy László M26(4)/ T23(4)  C C G1 C C  C C P2 C C  C C G1 C C  C C    

Dr.Balogh Zsuzsa M30(4)/M21 S2 C C P2 C C G2 C C K2 C C G1 C C  C C  C C    

Dr.Bohács Judit M24(4)/T22 P2 D D F2 D D  D D F2 D D  D D  D D  D D    

  K2  E  E E  E E G2 E E G2 E E  E E  E E    



V. ÉVFOLYAM KOMPLEX GYAKORLAT BEOSZTÁS 2025/26 TANÉV I. FÉLÉV  

2025.09.05. 

 A gyakorlatok öt oktatási óra hosszúságúak, a szünetek összevonva a gyakorlat végén adandók ki. 

A gyakorlatokon „orvos-asszisztens” párokat kell kialakítani, mely az egész tanév során érvényes. A szerepek kötelezően betartandóak, még rövid átmeneti jelleggel sem 

cserélhetőek fel. A párokat az azonos mezőben szereplő csoportok tagjai között kell kialakítani. A gyakorlatokon az „1”-es oszlop alatt szereplő csoportok  délelőtt 

betegellátás, délután asszisztálási gyakorlaton vesznek részt, míg a „2”-es oszlop alatt szereplő csoportok  délelőtt asszisztálási, délután betegellátási gyakorlaton vesznek 

részt a táblázatban meghatározott kezelőben és időben. Gyerekfogászat és speciális gyakorlatok esetében a gyakorlatot jelző betű utáni szám jelzi, hogy melyik oszlopban 

szereplő csoportnak kell a gyakorlaton részt vennie. 

A két csoport-fél oktatási nyelve nem feltétlenül azonos. 

A két csoport-fél gyakorlatvezetői nem azonosak. 

A:komplex gyakorlat az „A” kezelőben a fentebb leírtak szerint. 

B: komplex gyakorlat az „B” kezelőben a fentebb leírtak szerint. 

C: komplex gyakorlat az „C” kezelőben a fentebb leírtak szerint. 

D: komplex gyakorlat az „D” kezelőben a fentebb leírtak szerint. (Új protetika 10 székes kezelő.) 

E: komplex gyakorlat az „E” kezelőben a fentebb leírtak szerint. (Új konzerváló 10 székes kezelő.) 

G:gyerekefogászat (gyerekfogászati kezelő, vagy a tanszék által meghatározott más helyen) 

Speciális gyakorlatok: 

F:fogpótlástan („D” kezelőben, vagy a tanszék által meghatározott más helyen) 

K:konzerváló fogászat („E” kezelőben, vagy a tanszék által meghatározott más helyen) 

P:orális medicina (parodontológiai kezelő, vagy a tanszék által meghatározott más helyen) 

S:szájsebészet (dentoalv. sebészet, vagy a tanszék által meghatározott más helyen) 

 

Pótgyakorlatok: dec.18; jan.14. 


